河南省植物保护新技术推广协会
关于缴纳2021年度会费的通知
 各会员单位：
为保障协会各项工作正常开展，切实履行为会员、行业服务的职能，根据民政部门有关规定以及《河南省植物保护新技术推广协会章程》和《会费收取标准和管理办法》要求，现将缴纳2021年度会费有关事项通知如下：
一、会费标准
按照协会《会费收取标准和管理办法》的规定执行，副理事长单位、常务理事单位、理事单位及会员单位每年会费标准分别为：20000.00元、12000.00元、6000.00元和2000.00元。
二、缴费时间
即日起至2021年5月31日前。
三、汇款账户
户    名：河南省植物保护新技术推广协会
开户银行：中国农业银行郑州东风路支行
帐    号：1603 5201 0400 42072
注：汇款注明“会费”。
四、注意事项
1、请各会员单位在规定时间内完成会费缴纳工作。协会收到会费后，即开具“河南省社会团体会费电子票据”，请缴费单位将开票信息、收件邮箱、联系人及电话发送至协会电子邮箱。
2、2020年度未按时缴纳会费的会员单位，请在本次会费收缴期内一并缴纳。按照《河南省植物保护新技术推广协会章程》第十四条规定，若连续2年未缴纳会费的，视为自动退会。请各会员单位积极配合，按期缴纳。
3、拟新加入协会的会员单位，未办理入会手续的，请填写《会员入会申请表》（见附件）并加盖单位公章，将《会员入会申请表》交送或邮寄至协会秘书处，待协会理事会议表决通过后缴纳会费。
五、联系方式
会员入会咨询、会费到账及票据查询请联系协会秘书处。
联系人：崔荧钧13938425348  0371-65917863
柴春莉13592599705  0371-65917865
电子邮箱： hnszwbhxjstgxh@163.com
[bookmark: _GoBack]六、其他
协会2021年度会员大会召开时间、地点另行通知。

                         2021年3月2日

附件：
表1
河南省植物保护新技术推广协会
第六届候选会员单位申请表

	公司名称

	统一社会代码

	法 人 代 表

	手机

	注册资本金

	经 营 范 围

	主要经营产品

	申报会员单位类型

	代  表  人

	单位
意见

（盖章）
      年    月    日

注：1、申报会员单位类型填写：副理事长单位、常务理事单位、理事单位或会员单位；2、代表人：指代表本公司在协会兼职的人员，副理事长、常务理事单位代表人需为单位副总以上职务，理事单位需为部门经理以上职务。
表2
代表人推荐表

	姓    名

照
片

	性    别

	出生年月

	职务或职称

	身份证号码

	电    话

	手    机

	邮    箱

	工作单位

	单位地址